
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

D_SO186

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
IČ:62743881

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 -48 000,00 0,00 -48 000,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

4.3 -95 400,00 0,00 -95 400,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 -143 400,00 0,00 -143 400,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 3141/00066001/2018 a zhotovitel Chládek & Tintěra a s. na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.11.2018 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

III/33353 Přítoky, mostev.č. 33353-1 / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): n SO 186 4.1
D SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s., Nerudova 1022/16,412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 4.1 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Soupis prací SO po změnách 2 počet listů

Další doklady 4 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

i T “ a zdůvodněni /měny:_______________ _______________________________________ _____________________________________________ ________

Úprava skutečného množství opravovaných výtluků
Projektant v době vypracování zadávací dokumentace, podle tehdejšího stavu komunikace, odhadl rozsah výtluků nutných k opravě v době plánované realizace stavby.
Skutečný rozsah oprav měl být určen až při provádění prací dle aktuálního stavu komunikace. Proto zhotovitel upřesnil v tomto ZBV skutečné množství asfaltového recyklátu na
opravy objízdných tras porovnáním stavu dle pasportizace původního stavu a stavu po dokončení prací

Jedná se o tzv. vyhrazené změny, tj. zejména měření skutečně provedeného množství plnění. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písm.a) resp. § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna

nepředstavuje vznik podstatné změny závazku.

1 .'daje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-48 000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): CH&T a.s. jméno

Projektant (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. jméno

Stavební dozor: REALSTAV MB, spol s r.o. jméno

Zástupce Objednatele: - mostní technik jméno

KSÚS SK - vedoucí MT jméno

0,00

Karel Mikas

Ing. Lukáš Zemek

Tomáš Hink

Ing. Milan Jeřábek

Miroslav Dostál

-48 000,00

r
datum

datum 27.12.2019

datum 1 3.03. 2020

datum 1 3, 03. 2020 p°dp|s   

datum ] J, Q3. 2020 PodPis

48 000,00

podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zmůny, jež jsou podrobně [topsány, zd                       
oceněny V dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13 .2 Smluv                                 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednat                             
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovíte! jméno Vladimír Jehlička, DiS.

Zhotovitel jméno Bc. Vlastimil Polák

datum 3. 03, 2020 podpis

datum | 3. 05. 2QZQ pdjdpls

podpis



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 3141/00066001/2018 a zhotovitel Chládek & Tintěra a s. na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.11.2018 (dále jen Smlouva):

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1 / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): D 90 4.3
D SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 4.3 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Soupis prací SO po změnách 2 počet listů

Další doklady 4 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

"’opis a zdůvodnění Změny:____________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________

Neprovedeni vodorovného dopraynlhb značeni objízdné trasy
Zhotovitel navrhl objednateli neprovádět vodorovné dopravní značeni objízdné trasy v rozsahu D SO186, neboť ze sledování zkušebního provozu na objízdných trasách sejevi
jako nepotřebné. Objednatel i Dl PČR vydali souhlas se změnou.

Jedná se o tzv. změny z nepředvídaných důvodů. Změna je podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM 36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce,
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-95 400,00 0,00 -95 400,00 95 400,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): CH&T a s jméno Karel Mikas datum

Piojektenl (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. jméno Ing. Lukáš Zemek datum 27.12.2019 podpis

Stavební dozor: REALSTAV MS, spol. s r.o jméno Tomáš Hink datum J 3. ()3> 2020 Pat,P's

Zástupce Objednatele: - mostní technik jméno Ing Milan Jeřábek

.oÚS SK - vedoucí MT jméno Miroslav Dostál

datum 1 3, 03. 2020 podpis

datum 1 3 03. 7ÍI7Í1 podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zrněny, Jež jsou podrobně popsány,                          
□ceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smlu                                 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objedn                               
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpis 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis    
Zhotovitel jméno Vladimír Jehlička, DiS. datum 1 3, 03. 2Q2G podpis

    

Zhotovitel jméno Bc Vlastimil Polák datum 13, 03. 2Q20r podpis   

Óisloyf      



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Poznámka. Qenu vgech zmgn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Název Stavby:
III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 186

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
D_SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 802 836,50

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________ 'údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 802 836,50 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -143 400,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvv

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -143 400,00 2 659 436,50 -143 400,00 -5,12%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
CH&T a.s. souhlasím

Projektant (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
REALSTAV MB, spol. s r.o. souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - mostní technik souhlasím

KSÚS SK - vedoucí MT souhlasím

Ing. Lukáš Z 

Tomáš Hink

Miroslav Dostál

Karel Mikas

   

Ing. Milan Jeřábek              

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny souhlasím Ing. Jaroslava Jurková             



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

11I/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

D_SO 186 Stavební úpravy objízdných tras
D SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 186
Skupina Změn: 1

Poř.

pal.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li u -13. 14

5 Komunikace pozemní 222750.00 - 43 000,00 0,00 174 750.00 <48 000,00 .-21,5554

3 572213111 Vvspravení vytluku na krajnicích a komunikacích recyklátem m3 1485.000 116S.00Q -320,000 150,000 222 750.00 -48 000,00 0,00 174 750,00 -48 000,00 -21,55%

174 750.00 - 48 000,00 -21.55%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za zhotovitele: Karel Mikas

datum:

podpis:

Za objednatele (TD1):

datum:

podpis:

Tomáš Hink

Chládek & Tintěra a. s.
Nerudova 1022/16,412 01 Litoměřice

Tel.: 416 741668, Fax: 416 741669
ÍČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881

www.cht.cz
-11-

TčcFJLfs i řtV , spoi. s no.

Klaudiánova 124
293 01 Mladá Boleslav

tel.: 326 323 419
DIČ: CZ25685210

             tav@realstavmb.cz



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

D_SO 186 Stavební úpravy objízdných tras 
D SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 186
Skupina Změn: 3

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

s Cstátnl konstrukce a práce, bouráni 95 400,00 ■ 95 400,00 0,00 0,00 ■ 95 400,00 -100,00%

9 915111112

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní 

bílá barva m 1800,000 0,000 ■1800,000 9,00 16 žDCl.OD -16 300.00 0,00 0,00 -16200,00 -100,00%
r-crrím i rj 4 fetuřL“

VDZ-l. fáze
9CÍW*Ž*V,1U aiHKa cojiEdne Trasv.c'-s " na onou stnmacr> comunitace * =a řaliM l«ie 

pol. g 1131543341 1 800,000

10 915211112

Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní 
bílý plast m 1800,000 0,000 -1800,000 44,000 79 200,00 -79 200,00

0,00
0,00 -79 200,00 -100,00%

Poznámka k položce:
Obnova VOZ- II fáze, dlepol. Z. 915111112

Clí íi ■■ 95 COO,00 -795400,00 0,00 -95400,00 -100.00%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuj'] zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Chládek & Tintěra a. s.
Nerudova 1022/16,412 01 Litoměřice

Tel: 416 741 668, Fax: 416 741669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881 

www.chtcz
-11-

Za objednatele (TDI): 

datum: 
podpis:

Tomáš Hink

Jeřábek
3



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMÉN DO SKUPIN

Změny kladné Hodnota ZBV

21-19*20

Zmany da minaria

Izadávat u

M ....  :i11/33363 Přítoky, most ev.č 33353-1

12 826,00 -12 826 000,00%12 826,00Neprovedeni provizorní přeložky kanalizace

18 600 000 00% -16 600 DO18 600,00 18600 00Neprovedeni přeložky kanalizace

-95 40000 95 400 000 00%143 400 00

18 600,00

95 400,00

zapomytfte 
bwn Maárvyiě

MlMilUUUIiW 

»*ánycr •

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 8 657 824,43

2=1+18+19 Ahiiuírn: uiiiuvra čalILa (uena siavtry) tarz 
DPH 8 493 254,74

2a=2’l,21 Ahlunlrh iml|ir»» čžUU |uztu aiffiPf) 
0PW

10276838.24

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 98,10%

4=(25/1)’1OO Sladován* vytuaumych iman fSkuoma 1) Cíí'-,

5=(28H)*100 • Ih±c*a*< OWj >»*.*»♦ fMwma Z|

4O=(19/1)*100 U0r=va rli+< i • M rtf- w *

■1108f3WSkupiny 4

UmtW >C *. uuažrt Skotkliy l 4 Skalný •

tm Zákonný limit 30 %> pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 597J47 4J

>řU*>T!X
SMounilimitu 5X%

Skupina :
'.Medován, llmttu M %

Skupina 4 0-82%

10A=32A+36ř

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

197122,63

11*1*0*
Zákonný íimrc óv % pro 
Skupinu i t Skupinu A 4 328 912^2

12M«U«

isr-ftaai3.*i»5d ftlMjovani imulu U-C-D*.

•-fcd»CWK.V Hodrrau UuiDěry 4 9JK

Název SO/PS i předmět Změny

Stránka 1 z 1

m,.nr+
Smány *a--

■vodou amin 
ktomýctt a Zrněn KlMhM opdrm'i



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

D SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 186

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 - Soupis prací SO po změnách 2
08 - Žádost o změnu rozsahu díla - 
KSÚS 2

Počet listů celkem 4



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

II1/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

D_SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 186
celkem

Por. 
č.

DOl.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 113154334

Zemní práce
Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez 
oře káže k v trase

m2 2 475,000 2475,000 0,000 42,00 103 950,00 0,00 0,00 103 950,00 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
Frézováni vozovky v tl. 100 mm na vybraných úsecích, kompletní provedeni včetně všech 
souvisejících prací, odfrézovaný materiál odkoupí zhotovitel (bude čerpáno dle skutečnosti, 
dle paspartu)

9000*5,5*0,05 'délka objízdné trasy dle TZ ' odhad šířky trasy * 5% odhad plochy 2 475,000

5 Komunikace pozemní 2 310 322,50 0,00 - 48 000.00 2 262 322,50 - 48 000,00 -2,08%

2 569831111 ZpavnĚnikraínloštěrkodrti tl 100 mm m2 1 350,000 1350,000 0.000 54,00 72 900,00 0,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00%
9000*0,75*2*0,10 “délka objízdné trasy dle TZ * šířka krajnice * na obou stranách 

komunikace * cca na 10% (dle pol. č. 113154334)
1 350,000

3 572213111 Vyspraveni výtluků na krajnicích a komunikacích recyklálem m3 1 485.000 1 165,000 -320,000 150.00 222 750.00 0,00 -48 000.00 174 750,00 -48 000,00 -21.55%

Poznámka * položce:
vyspravení jednotlivých výtluků, kompletní provedení včetně všech souvisejících prací. (bude 
čerpáno dle skutečnosti, dle paspartu)

9000*5,5*0,10*0,3 'délka objízdné trasy * odhad šířky trasy * odhad tl. výtluků * 
30% odhad vysprávek

1 485,000

4 572531122 Ošetření trhlin asfaltovou sanaci’ hmotou š do 30 mm m 4 500,000 4500.000 0,000 83,00 373 500,00 0,00 0,00 373 500,00 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
ošetřeni trhlin na vozovce či po odfrázováni, kompletní provedení včetně všech souvisejících 
prací, odhad 0,5 m trhliny na 1 m trasy (bude čerpáno dle skutečnosti, dle paspartu)

5 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 2 549,250 2 549,250 0,000 9,00 22 943,25 0,00 0,00 22 943,25 0,00 0,00%

k položce:
nsd vrstvou ACL ■ dle pol č. 577155122

6 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 2 549,250 2 549,250 0,000 13,00 33 140,25 0,00 0,00 33 140,25 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
ood vrstvou ACL - dle pol £. 577155122

7 577134121
Asfaltový beton vrstva o brusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š pres 3 
m z nemoďifikcvgnéha asfaltu

m2 2 475,000 2 475,000 0,000 282,00 697 950,00 0,00 0,00 697 950,00 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
dle pol č. 113154334 (bude čerpáno dle skutečnosti, dle paspartu)

8 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 2 549,250 2 549,250 0,000 348,00 887 139,00 0,00 0,00 887 139,00 0,00 0,00%

rWhuw. --------------------------------------------------------------------------------------------

?-4?S*:.Q2 P.^pcíČteně koeficientem mrcžítví 2 549.250

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 190 800,00 0,00 - 95 400,00 95 400,00 - 95 400,00 -50,00%

9 915111112 Vodorovné docravni značeni dělíc1 čérv souvislé š 125 mm m 1 aoo.ooD 0,000 -1800,000 9.00 18200,00 0,00 -16 200,00 0.00 -16 200,00 ■100,00%
----------------- --------------------------------------------------------------------

9000*2*0,10 Wu objízdné trasy dle TZ * na obou %1/mách krminUkace * a® na 
idiefjoi. č nsiiepi

1 800,000

10 915211112
Vodorovné dopravn1 značení dél Id čáry sorruisié š 125 mm 
falrcr-sfltncnl bílý plast m 1 800,000 0,000 ■1800,000 44,00 79 200,00 0,00 -79 200,00 0,00 ■79 200,00 -100,00%

Poznámka It položce:
Obnova VDZ-II fáze, dle pol č 915111112

11 938908411 ClSěnl vozovek splachováním vodou m2 49 500.000 49500,000 o.ooo 1,00 49 500,00 0,00 0.00 49 500,00 0,00 0,0081



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

111/33353 Přítoky, mostev.č. 33353-1 

D_SO 186 Stavební úpravy objízdných tras

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 186
celkem

O
 p< 

o

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9000*5,5 "délka objízdné trasy dle TZ ’ odhadnutá šířka 49 500,000

12 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 1 350,000 1350,000 0,000 34,00 45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
ťrtepoL č. 569831111

997 Přesun sutě 176 580.00 0,00 0,00 176 580,00 0,00 0,00%

13 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 540.000 540,000 0,000 25.00 13 500,00 oToČT 0,00 13 500,00 0,00 0,00%
1350*0.2*2,0 "dle pol. č. 938909612 x tl. 0,2 m x koeř. přepočtu na tuny 540,000

14 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 10 260,000 10260,000 0,000 6,00 61 560,00 0,00 0,00 61 560,00 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
dle pol. č. 997221551 x koef. 19 (odvoz do 20 km)

540*19 ’Přepočtené koeficientem množství 10 260,000

15 997221855 Poolatek za uložení odoadu z kameniva na skládce (skládkovnéj t 540.000 540,000 0,000 188.00 101 520,00 0,00 0,00 101 520.00 0,00 o.oa
Poznámka k položce: 
dle pol. Č. 997221551

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 Zařízení staveniště 6 231,00 0,00 0,00 6 231.00 0,00 0,00%

16 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 1.000 0,000 6 231,00 6 231,00 0,00 0,00 6 231,00 0.00 0,00%

Poznámka k položce:
Paspart objízdné trasy ■ stav trasy bude před uzavírkou zmapován

VRN9 Cstatpf náklady 14 953,00 0,00 0,00 14 953,00 0,00 0,00%

17 092002000 Os-atnl rtákiadv související s provozem kpl 1,000 1,000 0.000 14 953,00 14 953,00 0,00 0,00 14 953,00 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
Kontrola v celé délce objízdné trasy po ukončeni uzavírky

Celkem - -- i 2502536,50  0,00 - 143400,00 26'59.436,50 - 143 400,00 -5,12%



sUs
iwju tiwJw j t/CMJ/u ufxír

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Chládek & Tintčra, a.s.
Nerudova 16.
412 01 Litoměřice

25.7.2019

Věc: Žádost n ziuřno rpzsahu díla-stavby „111735353 Přítoky, mott ey.g, 33353-1“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 3141/00066001/2018,
dále jen SOD, odst 6.6:

„Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektováni povinnosti Objednatele dle Zákona o Zf'Z a interních předpisů
Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále Jen „Směrnice“),
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při
administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli uplatňovat
nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je
v případě takového rozhodnutí Objednatele O změně rozsahu Díla povinen Objednateli vyhovět a (i)
snížit rozsah Díla nebo (H) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění
Stejného charakteru jako Dito sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací, Zpřípadě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto
způsobem, bude Cena Dila stanovena na základě expertních cen uvedených např. v Oborovém
třídníku stavebních konstrukci a prací staveb pozemních komunikaci (OTSKP-SPK) platných pro
dané období nebo v cenách nižších. t7 případě. že není možné Cenu Dila stanovit ani tímto způsobem,
bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu
provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tři nezávislých nabídek jiných zhotovitelů.
Doklady o provedeném průzkumu trhu a Jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným v<? Směrnici, přičemž snížení či zvýšeni
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list změny stavby
podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této Smlouvě
(tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými
Změnovým listem. Změna termínů plněníje možná pouze v případe, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu f 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice, "

žádáme o zničím rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Náhradě litého asfaltu MA 16+ za asfaltový koberec mastixový SMA 11+ (AKMS), který
bude ve skladbě položen ve dvou vrstvách, při zachování stejných nebo lepších kvalitativních
parametrů s předpokládanou finanční úsporou.

w>j           
fC; Mfítófto  
mC czfxeesooi

TtiMi’/:               

sir. I z 2



Ksus
Krajská správu a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

- Dle upřesňujícího požadavku PČR ze dne 14. 12. 2018 bude provedena změna dopravního
značení. Nebude provedeno vodorovné dopravní značení, ale bude nahrazeno doplněním
svislými směrovými sloupky "í 11 e a Z11 f a kruhovým zrcadlem prám. 900mm.

- Na základě projednání se zástupci obce a zhotovitelem bude vyhověno požadavku ze strany
obce na provedení zádlažby z kamene. Plocha zámkové dlažby bude nahrazena protažením
žulové dlažby svahu mostních opěrz kamene v souladu s výkresem SO 201 - Terénní úpravy,

- Na základě dohody se správcem tlakové kanalizace nebude provedeno provizorní přeložení
kanalizace SO 330 v plném rozsahu. Po odkopání bylo zjištěno, že pozice stávající kanalizace
nebude v kolizi se stavbou a není třeba provádět ieií provizorní nřeloženi.

- Zhotovitel provede upřesnění skutečně provedeného množství zapracování asfaltového
recyklátu po odfrézování ajeho použití na opravě objízdných tras dle skutečnosti. Porovnáním
stavu dle pasportizace původního a konečného stavu - vzhledem k současnému vývoji
aktuálního opotřebení objízdných tras se zde očekává finanční úspora.

- Na základě doporučení objednatele a souhlasu Dl PČR nebude provedeno vodorovné
dopravní značení objízdné trasy v rozsahu D_SO_186, protože při zkušebním provozu a
sledováním provozu na objízdných trasách se jeví jako nepotřebné - dojde k finanční úspoře.

Toto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě místního šetření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní šetření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je výhodné pro budoucí uživatele i
správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD — odstavce 6.6 a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS).

                                   
                    
                         

Lng. Milán Jeřábci 
mostní technik KSÚS Sk - oblas 

            
                        

         

n.V: cznowMoi E-ítttWí:

Str. 2 z 2



IxmisÚ sprAm a MBA fllM
Aiicdúíei^huktnle.____________ '

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 16,
412 01 Litoměřice

25.7.2019

Věc: Žádost o změnu rozsahu díla - stavby ,,111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 3141/00066001/2018,
dále jen SOD, odst 6.6:

„Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice "),
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při
administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli uplatňovat
nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je
v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli vyhovět a (i)
snížil rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění
stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto
způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených např. v Oborovém
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných pro
dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem,
bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu
provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů.
Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list změny stavby
podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínů plněni bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této Smlouvě
(tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými
Změnovým listem. Změna termínů plnění je možná potíže v případě, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice. “

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

Náhradě litého asfaltu MA 16+ za asfaltový koberec mastixový SMA 11+ (AK.MS), který
bude ve skladbě položen ve dvou vrstvách, při zachování stejných nebo lepších kvalitativních
parametrů s předpokládanou finanční úsporou.

Bank. spoj.             
IČ: 00066001
DIČ: CZ0Í106600I

Telefon:                 

E-mall:                       

str. 1 z 2



SUS
I ZAJÍKÁ 5PR4m A ÚURld/l ÍUMC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

- Dle upřesňujícího požadavku PČR ze dne 14. 12. 2018 bude provedena změna dopravního
značení. Nebude provedeno vodorovné dopravní značení, ale bude nahrazeno doplněním
svislými směrovými sloupky Z1 le a Z1 If a kruhovým zrcadlem prům. 900mm.

- Na základě projednání se zástupci obce a zhotovitelem bude vyhověno požadavku ze strany
obce na provedení zádlažby z kamene. Plocha zámkové dlažby bude nahrazena protažením
žulové dlažby svahu mostních opěr z kamene v souladu s výkresem SO 201 - Terénní úpravy.

- Na základě dohody se správcem tlakové kanalizace nebude provedeno provizorní přeložení
kanalizace SO 330 v plném rozsahu. Po odkopání bylo zjištěno, že pozice stávající kanalizace
nebude v kolizi se stavbou a není třeba provádět její provizorní přeložení.

- Zhotovitel provede upřesnění skutečně provedeného množství zapracování asfaltového
recyklátu po odfrézování a jeho použití na opravě objízdných tras dle skutečnosti. Porovnáním
stavu dle pasportizace původního a konečného stavu - vzhledem k současnému vývoji
aktuálního opotřebení objízdných tras se zde očekává finanční úspora.

- Na základě doporučení objednatele a souhlasu Dl PČR nebude provedeno vodorovné
dopravní značení objízdné trasy v rozsahu D_SO_186, protože při zkušebním provozu a
sledováním provozu na objízdných trasách se jeví jako nepotřebné - dojde k finanční úspoře.

Toto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě místního šetření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní šetření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je výhodné pro budoucí uživatele i
správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.6 a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS).

Ing. Milan Jeřábe!
mostní technik KSÚS Sk - oblá

                          

                       
            
                         

áHora

Bank. spoj.             
IČ: 0006600!
DIČ: CŽ0006600I

Telefon:                 

E-mail:                        

str. 2 z 2


